
Obec OSLANY 

 

 

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Oslany č. 12/2023 o zrušení Všeobecne záväzného 

nariadenia obce Oslany č. 6/2015 o poplatku za znečisťovanie ovzdušia 

prevádzkovateľmi malých zdrojov znečistenia na území obce Oslany 

 

Návrh VZN č. 12/2023: 

a) zverejnený na úradnej tabuli, webovom sídle a CUET dňa: 21. 11. 2023 

b) zvesený dňa: 08. 12. 2023 

 

 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN č. 12/2023:  

a) doručené pripomienky: 0  

 

 

Schválenie VZN č. 12/2023: 

a) VZN bolo schválené OZ dňa: 07. 12. 2023 

b) vyvesené na úradnej tabuli, webovom sídle a CUET dňa: 08. 12. 2023 

c) zvesené dňa:  

 

 

 

 

VZN nadobúda účinnosť dňa: 01. 01. 2024 

 

 

 



Obecné zastupiteľstvo v Oslanoch na základe samostatnej pôsobnosti podľa článku 68 Ústavy 

Slovenskej republiky, samosprávnej pôsobnosti podľa § 4 ods. 1, § 6 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona 

SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov vydáva toto 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Oslany č. 12/2023 o zrušení Všeobecne záväzného 

nariadenia obce Oslany č. 6/2015 o poplatku za znečisťovanie ovzdušia 

prevádzkovateľmi malých zdrojov znečistenia na území obce Oslany 

 

Článok 1 

Úvodné ustanovenia 

 

Týmto všeobecne záväzným nariadením obce Oslany sa zrušuje všeobecne záväzné 

nariadenie obce Oslany.  

 

Článok 2 

Zrušovacie ustanovenia 

 

Zrušuje sa: 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Oslany č. 6/2015 o poplatku za znečisťovanie ovzdušia 

prevádzkovateľmi malých zdrojov znečistenia na území obce Oslany 

 

 

Článok 3 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Obecné zastupiteľstvo v Oslanoch sa dňa 07. 12. 2023 uznieslo na Všeobecne záväznom 

nariadení obce Oslany č. 12/2023 o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia obce Oslany      

č. 6/2015 o poplatku za znečisťovanie ovzdušia prevádzkovateľmi malých zdrojov znečistenia 

na území obce Oslany Uznesením č. 126/2023, bod I. 

 

2. Všeobecne záväzné nariadenie obce Oslany č. 12/2023 o zrušení Všeobecne záväzného 

nariadenia obce Oslany č. 6/2015 nadobúda účinnosť dňa 01. 01. 2024.  

 

 

 

V Oslanoch, dňa 08. 12. 2023 

 

 

                                                                                                             Mgr. Miroslav Kováč 

                                                                                                     starosta obce 

 


